

Hej!

Torns IF har som ambition att erbjuda padelverksamhet och undersöker möjligheter att bygga en ny padelhall i anslutning till den befintliga Tornhallen i Stångby.

Syftet med detta brev är att tydliggöra intresset för ett markavtal med Lunds kommun där Torns IF kan nyttja marken intill nuvarande Tornhallen (där tennisbanorna finns idag) för att bygga den nya hallen.

### **Varför Torns IF vill bygga en padelhall**

Torns IF ser många positiva effekter med en padelhall i Stångby:

- Vi kan som förening utvidga vår verksamhet och erbjuda fler aktiviteter till medlemmar, boende lokalt i Stångby men även inom regionen.
- Vi kan genom fysisk aktivitet bidra till ökad social samvaro i samhället – människor träffas och umgås genom fysisk aktivitet. Som förening ser vi stora samhällsvinster i att erbjuda aktiviteter som bidrar till människors hälsa.
- Vi kan erbjuda närliggande skolor (Kulpark och Prästäng) att prova på padel som del i sin idrottsverksamhet samt skapa en grund för organiserad barn och ungdomsverksamhet inom padel.
- Vi kan erbjuda fler möjlighet att spela den just nu mest växande sporten i Sverige och i världen.

Till skillnad från flera befintliga padelhallar i kommunen och närområdet skulle en hall i Stångby drivas av Torns IF som förening och med Torns IFs värdegrund som bas i hur samhället kan och bör utnyttja hallen. Som förening drivs vi inte av ekonomiska vinster utan snarare sociala samhällsvinster – därför är inte heller ekonomisk vinst ett av skälen till varför vi vill utvidga verksamheten. Vi ser snarare fantastiska möjligheter att locka människor till Stångby, att kunna erbjuda skolan möjlighet att testa padel som del i barnens idrottsutbildning och att erbjuda alla människor oavsett ålder och kön samma förutsättningar att spela padel. Det är här Torns IF som förening kan göra skillnad. Med tanke på Stångbys detaljplan och planerade utbyggnad under kommande år vore det unikt, att, förutom Torns IFs fotbolls-, gympa-, gym- och innebandyverksamhet, även kunna erbjuda tillgång till Lunds finaste padelhall mitt i byn.

## Ekonomi

Vi håller som bäst på att undersöka kostnaden för en komplett hall färdig för spel och även om detaljerna inte är klara så utgår vi från att kostnaden är mellan 6 - 7.5 miljoner kronor beroende faktorer som hallstorlek, utrustning, och kringliggande tjänster (ex, omklädningsrum, entrésystem). Kostnaden är uppskattad utifrån information från två olika företag som inkommit med en indikativ prisbild och som har erfarenhet att bygga just padelhallar.

Vår ambition är att Tornhallen och nya hallen kommer vara sammanlänkande och på så sätt kunna använda faciliteter och infrastruktur kring el/VVS för att minimera kostnader och byggnation på området.

Eftersom det är en ansevärd kostnad kommer Torns IF ansöka om medel från fonder där målet är att finansiera minst 50 % av den totala kostnaden via fonder.

Den resterande summan planerar Torns IF att finansiera med lån samt "sambandsring" där Stångbyborna har möjlighet att bidra till hallen - både i form av ekonomiskt bidrag samt bidrag genom kunskap och erfarenhet i byggnationen.

Med vänliga hälsningar,

Markus Björklund, kassör Torns IF, [markus.bjorklund@ehl.lu.se](mailto:markus.bjorklund@ehl.lu.se)

Johan Sandberg, [sandbergjohan74@gmail.com](mailto:sandbergjohan74@gmail.com)

